



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# XPLICIT ApS

Eggersvej 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 35 82 72 18

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2019.

---

Ivan Harbo Jakobsen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

XPLICIT ApS  
Eggersvej 3  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 35 82 72 18  
Stiftet: 1. april 2014  
Hjemsted: Gentofte  
Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018  
5. regnskabsår

### Direktion

Ivan Harbo Jakobsen

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med udvikling af IT baserede netværksløsninger, samt aktivitet i tilknytning hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 119 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 77 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>119.121</b>	<b>42.582</b>
Andre finansielle indtægter	319	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-18.482</u>	<u>-14.603</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>100.958</b>	<b>27.979</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-23.848</u>	<u>-9.113</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>77.110</u></b>	<b><u>18.866</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>77.110</u>	<u>18.866</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>77.110</u></b>	<b><u>18.866</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.563	65.813
Andre tilgodehavender	0	3.316
Tilgodehavender i alt	<u>59.563</u>	<u>69.129</u>
Likvide beholdninger	<u>287.954</u>	<u>140.703</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>347.517</u></b>	<b><u>209.832</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>347.517</u></b>	<b><u>209.832</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	30.000
4 Overført resultat	142.163	85.053
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>192.163</b>	<b>115.053</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.000	6.000
Selskabsskat	21.848	6.426
Anden gæld	115.506	82.353
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	155.354	94.779
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>155.354</b>	<b>94.779</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>347.517</b>	<b>209.832</b>



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.482	14.603
	<u><b>18.482</b></u>	<u><b>14.603</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	23.848	8.426
Beregnet tillæg	0	687
	<u><b>23.848</b></u>	<u><b>9.113</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	30.000	30.000
Overført fra frie reserver	20.000	0
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>30.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	85.053	66.187
Årets overførte overskud eller underskud	77.110	18.866
Overført til virksomhedskapital	-20.000	0
	<u><b>142.163</b></u>	<u><b>85.053</b></u>


